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можат да се набават за 2-3 денане се знае дали ќе ги добиеме производи со повисок квалитет

ПЛИКОВИ

Американ пликови

Коверти вречка

Коверти вречка со фалта

Коверт за CD

шифра производ дим. пак.

233 Американ самолеплив 110*230 500

234 Американ самолеплив со десен отвор 110*230 500

235 Американ самолеплив со лев отвор 110*230 500

шифра производ дим. пак.

1681 Ц4 вречка со фалта 40мм самолеплив 229*324*40 250

244 Б4 вречка со фалта 40мм самолеплив 250*353*40 250

242 Е4 вречка со фалта 40мм самолеплив 280*400*40 250

шифра производ дим. пак.

868 Плик за CD со прозор 125*125 500

Плик за CD без прозор 125*125 500

шифра производ дим. пак.

231 Б6 бел самолеплив 125*176 500

238 Б5 бел самолеплив 176*250 500

236 1000 жолт СГШ 230*360 500

шифра производ дим. пак.

241 Ц4 вречка самолеплив 229*324 250

240 Б4 вречка самолеплив 250*353 250

243 Е4 вречка самолеплив 280*400 250

Вреќички со заштитни меури

шифра производ дим. пак.

2872 Коверт Ц натрон 150*210 100

3093 Коверт Д натрон 180*260 100

2873 Коверт Е натрон 220*260 100

2880 Коверт Ф натрон 220*330 50
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